
BIZ SPACEに
お任せください

姫路駅から徒歩７分のグッドアクセス

ワンランク上の上質な空間

会議、研修、パーティーまで幅広くご利用いただけます

運営：株式会社ダイネンヒューマンplus

〒670-0012

兵庫県姫路市本町127 大手前ダイネンBLD.Ⅱ（受付3階）

TEL 079-226-0130 FAX 079-226-0131

✉ support@biz-space.info



大規模セミナーから小会議まで 幅広いビジネスユースに対応した貸し会議室

BIZ SPACE姫路では、10室11パターンの組み合わせで

10名様以下の小会議から最大144名様（スクール形式）まで

バリエーション豊かな会場をご用意しております。

ご利用用途に応じたレイアウト変更も自由。

多彩な空間と、きめ細やかなサービスであらゆるニーズにお応えします。

２



どのような交通手段でもアクセスしやすい立地 ／ 新耐震基準を満たす安心・安全な空間

３

各線姫路駅より徒歩７分。

施設の目の前にはバス停（大手前通り）があり、コインパーキングや駐輪場も隣接しています。

遠方からの来場にも便利なロケーションです。

※下記記載の駐輪場・駐車場は最寄りのコインパーキングです。

※当会議室には提携駐車場がございませんので予めご了承ください。

万一の地震にも安心・安全な空間。

新耐震基準に沿った耐震構造補強を施しており、安心してご利用いただけます。



＜４Ｆ ＞ ご利用人数・用途に応じて選べる会議室

数名の会議から最大３６名様までご利用いただける「会議室」

小会議室と中会議室が隣接しているため、面接・説明会を同フロアで実施いただけます。

ご希望に応じてお部屋内でのコーヒーのポットサービス（有料）をご利用いただけます。

（401）
定員１０名

（402）
定員１０名

（403）
定員３６名

（404）
定員３６名

４



＜５Ｆ ＞ スライディングウォールで大ホールとしても使用できるホール

５

（501）
定員７２名

それぞれ７２名様までご利用いただける「中ホール」

スライディングウォールを取り外すことで、最大１４４名様まで収容可能な大ホールとしてもお使いいただけます。

机や椅子のレイアウトは自由に変更することができ、

セミナーや研修、各種イベントなど幅広いシーンでご活用いただけます。

（502）
定員７２名

スライディングウォールを外すことで

144名様まで利用可能な大ホールに



＜６Ｆ ＞ 合同説明会からパーティー利用まで可能な開放感のある大ホール

６

着席時 最大144名様までご利用いただける「大ホール」

大会議や展示会会場、パーティーにとレイアウトフリーで様々なニーズにご対応しております。

ご予算に応じたケータリングサービスも承っておりますので、お気軽にご相談ください。

（601）
定員144名

ケータリングを利用した

懇親会やパーティー



＜９Ｆ ＞ 有線LAN対応 ／ WEB会議やオンラインセミナーの発信元として

７

（903）
定員３６名

コワーキングスペース

9Fのお部屋は全室有線LANに対応。

安定したインターネット環境で、ウェビナーの発信元としてもご活用いただけます。

また、ゆったりとしたつくりのため、ソーシャルディスタンスを保ちながら

安心・安全にご利用いただけます。

（901）
定員１６名

（902）
定員１０名



使い勝手の良い備品類 ／ 各室無料Wi-Fi完備

８

高輝度プロジェクターやモバイルスクリーン、各種マイク、ノートパソコンなど

会議やセミナーに最適な備品をお選びいただけます。

オンライン会議に必要なweb会議用マイクスピーカーからLANケーブルまで幅広くご用意。

資料のコピー代行も承っております。お気軽にご相談ください。

３Ｆ受付にはロッカールームがあり、ご自由にお使いいただけます。

プロジェクター

音響セット

55型液晶モニター

スクリーン

定期的にご利用される場合は

お客様専用ロッカーに

お荷物をお預けいただけます。



お弁当からオードブルまで幅広く対応したケータリングサービス

会議・セミナー時のお飲物（コーヒー、お茶、ミネラルウォーター等）や

お食事（各種お弁当、オードブル、ケーキ、お茶菓子等）の手配を承っております。

会議後の懇親会、単独でのご宴会時にはお料理・アルコール類などのドリンクをご用意。

開催規模からご予算、お料理の内容など、お客様のニーズに合ったパーティーをご提案いたします。

和・洋・中様々なジャンルのお好みのお食事形式で。

お客様の年齢層やパーティーの趣旨に合わせ、

お料理だけでなく、会場を華やかに仕立てる装飾品までご提案。

９



シーンごとのご活用方法

テーブルや椅子、ホワイトボード、プロジェクターなど研修やセミナーに必

要な設備が整っているため気軽に行うことができます。

昼食の手配も承っておりますので、１日を通して行われる研修にも最適です。

セミナー・研修

入学試験・採用説明会

姫路駅から徒歩７分、大手前通りに面した分かりやすい会場は、多くの方が

集まる入試や会社説明会でも安心してご利用いただけます。

少人数から大型の面接会場まで、規模に応じてお部屋をお選びいただけます。

会議・打ち合わせ・ミーティング

懇親会・パーティー

着席スタイルから、大人数の立食スタイルまで、様々なパーティにご利用いた

だけます。 企業の懇親会や同窓会、婚活パーティーまで、目的・ご予算などに

合わせてプランニングいたします。

社内・社外の様々な打ち合わせ・商談にご利用いただけます。全室Wi-Fi完備でパソ

コンを使用しながらの打ち合わせもスムーズに行えます。ビジネスシーンに適した

ワンランク上の空間で行う会議は、BIZ SPACEならではです。

1010



ご利用の流れ

空き状況の確認・お問い合わせ

ご希望の日程や空き状況を、WEB、電話（079-226-0130）、e-mailにてご確認ください。

電話受付時間は、平日9:00 ～ 17:30です。

仮予約

本予約（お支払い）

ご利用当日

WEB予約カレンダー、電話、e-mailにて承ります。

仮予約期間は２週間です。（ご利用希望日によって短縮させていただく場合があります）

仮予約を承りますと、メールにて『仮予約完了』のご案内をお送りいたします。

「お見積書」が必要な場合は、お申し付けください。

仮予約後、『仮予約完了メール』に記載されている指定の口座へご入金ください。

※現金・クレジットカード払いをご希望の場合は仮予約日から２週間以内にお電話（079-226-0130）ください。

※仮予約から2週間経過してもご連絡・入金のない場合は、無効とさせていただきます。

仮予約からご入金確認後、電話またはe-mailにて『本予約完了』のご案内を差し上げます。

本予約完了後は、キャンセル料の対象となりますのでご了承願います。

仮予約期間の延長など、ご要望に合わせて対応できる場合がございます。まずはお気軽にご相談ください。

３Ｆ受付にてご利用される会議室の鍵をお受け取りください。

鍵は、ご利用時間の20分前よりお渡しいたします。

当日の時間延長、備品追加等による追加料金が発生した場合は、当日ご精算をお願いいたします。

1111



まずはお気軽に見学へお越しください

BIZ SPACE姫路では、ご利用を検討されている方に随時施設の見学を実施しています。

実際に会議室・ホールをご覧いただき、ご利用用途に応じたプランをご提案いたします。

ご不明な点などがございましたら、些細なことでもお気軽にお問い合わせください。

会議室のご見学・ご予約・お問い合わせはこちらから

WEBからもご予約・お問い合わせしていただけます

079-226-0130（平日9:00～17:30）☎

✉support@biz-space.info

ビズスペース姫路 検 索

https://biz-space.info/

12


